高层劳动合同模版
甲方：宁夏新沃野生态农牧业开发有限公司
乙方：
根据《中华人民共和国劳动合同法》以及有关法律、法规的规定，经甲乙双方平等自愿、协商一致，共同签订并履行本合同所列条款。
2、如甲方现行工作时间将来因顺应管理要求而减少，乙方自动过渡到新的工作制，不需要另行约谈。
五、本合同的变更、解除、终止
1、本合同的变更(含补充)可由甲乙双方中的作何一方提出,变更采用书面形式，经双方书面确认后生效。
2、乙方有下列情形一时，甲方可以立即解除本合同
①被依法追究刑事责任的;
②营私舞弊、严重失职，并在甲方造成重大经济损失的;
③严重违反甲方所订规章制度，并在甲方范围内造成恶劣影响的;
④乙方提供甲方虚假简历、学历证明资料的。
3、甲方有下列情形之一时，乙方可以立即解除本合同
①甲方恶意拖欠工资的;
②甲方胁迫乙方从事违法工作的。
、本合同到期，或虽未到期限，经甲乙双方协商一致而同意解除本合同时，本合同可以解除。
5、乙方辞职应提前一个月向甲方用书面形式提出，在甲方同意的前提下，乙方应提交辞职报告后并在1个月内将其移交工作按质按量按时完成好。乙方在未经甲方同意的情况下离职属违约行为，除承担违约责任以外乙方还应承担由此对甲方造成的一切经济损失。
六、甲乙双方需要约定的其他事项：
七、违约责任以及合同纠纷处理
1、合同纠纷以双方协商解决为主，劳动仲裁或法律诉讼解决为辅。
2、本合同经甲乙双方盖章或签字后生效。
3、本合同未尽事宜甲乙双方协商解决。
、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
聘用方(盖章)：
法人代表(签字)：受聘方(签字)：合同签订日期：年月日